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Kaupunginhallitus 25.03.2019 § 100

Vs. henkilöstöpäällikkö Eila Hulkkonen:

Kunnallisen yleisen virka- ja työehtosopimuksen (KVTES) Palk kaus-lu vus-
sa on mää räyk set palkkarakenteesta ja palkkojen määräytymisen pe rus-
tees ta. Teh tä vä koh tais ten palkkojen tulee perustua työn vaativuuden ar-
vioin tiin. So pi muk sen mukaan tässä työssä tulee arvioida mm. osaamista,
työn vaativuutta ja vastuuta, yhteistyötaitoja, työolosuhteita. Kau pun gis sa
on teh ty työtä KVTES-sopimuksen työn vaativuuden ar vioin ti jär jes tel män
teh tä vän ku vauk sien päivittämiseksi ja tehtävien vaativuuden ar vioi mi sek si.
Tä tä työ tä on tehty yhdessä työnantajan ja henkilöstöä edus ta vien jär jes tö-
jen edus ta jien kanssa. Työn vaativuuden arviointityön ti lan net ta ja ra hoi tus-
suun ni tel maa on esitelty kaupunginhallitukselle tou ko kuus sa 2018 pi de tys-
sä iltakoulussa.

Kaupungin vuoden 2019 talousarvioon on varattu tätä tarkoitusta varten
230 000 eu ron järjestelyerä sisältäen henkilösivukulut, jonka lisäksi työn
vaa ti vuu den arvioinnin mukaisten palkkojen, paikallisten palk kaus epä koh-
tien jälkeenjääneisyyden korjaamiseen ym. on käytettävissä KVTES-so pi-
muk sen mukainen paikallinen järjestelyerä 1.1.2019 alkaen. Sopimuksen
mu kaan järjestelyerän suuruus on laskettu mahdollisimman tavanomaisen
kuu kau den palkkasummasta (marraskuu 2018) ja se on 20 850 euroa/kk
mak se tuis ta palkoista (ei sis. sivukuluja). Työn vaativuuden arvioinnin mu-
kai sis ta palkantarkistuksista on käyty al ku vuon na paikallisneuvotteluja
työn an ta jan ja henkilöstöä edustavien pää luot ta mus mies ten kanssa. Vii-
mei set neuvottelut käydään torstaina 21.3.2019.

Oheismateriaali :
 Työnantajan ja pääluottamusmiesten välisten neuvottelujen tulos se-

kä esitys palkantarkistuksista (täydennetään 21.3.2019 käytävien
neu vot te lu jen jälkeen)

Ratkaisuun sisältyy henkilöstöpäällikön, kaupunginkamreerin ja kau pun gin-
la ki mie hen siirtäminen kokonaispalkkaukseen. Ko. vi ran hal ti joi ta on kuul tu
asian valmistelun yhteydessä.

KAUPUNGINJOHTAJA:

Kaupunginhallitus päättää hyväksyä neuvottelutuloksen mu-
kai set palkantarkistukset sekä esityksen paikallisen jär jes te ly-
erän ja kaupungin järjestelyerien käytöstä 1.1.2019 alkaen.

Kaupunginhallitus päättää siirtää henkilöstöpäällikön, kau pun-
gin kam ree rin ja kaupunginlakimiehen ko ko nais palk kauk seen.



KOKOUSKÄSITTELY:

Merkittiin, että henkilökunnan edustaja Henry Palomäki oli
läs nä kokouksessa tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että vs. henkilöstöpäällikkö Eila Hulkkonen oli läs nä
kokouksessa asiantuntijana tämän asian käsittelyn ajan.

Merkittiin, että Hanna Gustafsson ja Sirpa Hagsberg pois tui-
vat kokouksesta palvelussuhdejääveinä tämän asian kä sit te-
lyn ja päätöksenteon ajaksi. Esteellisyyden perusteena oli
kum mal la kin työsuhde Naantalin kaupunkiin.

Kaupunginjohtaja täydensi kokouksessa päätösesityksensä
vii mei sen lauseen kuulumaan seuraavasti:

"Kaupunginhallitus päättää siirtää hen ki lös tö-
pääl li kön, kaupunginkamreerin ja kau pun gin la ki-
mie hen kokonaispalkkaukseen 1.4.2019 lu kien."

KAUPUNGINHALLITUS:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginjohtajan täydennetyn
eh do tuk sen ja päätti hyväksyä neu vot te lu tu lok sen mu kai set
pal kan tar kis tuk set sekä esityksen paikallisen jär jes te ly erän ja
kau pun gin järjestelyerien käytöstä 1.1.2019 al kaen.

Kaupunginhallitus päätti siirtää henkilöstöpäällikön, kau pun-
gin kam ree rin ja kaupunginlakimiehen kokonaispalkkaukseen
1.4.2019 lukien.


